АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2014 года № 449
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и му-ниципальных услуг на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере кон-трольно-надзорной деятельности, предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 27 мая 2014 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности,
предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского
городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» признать утратившим силу.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2014 года № 449

г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского

п

оселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении

перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно

-

надзорной

деятельности, предоставляемых администрацией Апшеронского городского

поселения Апшеронского района и муниципальным

казенным учреждением

Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуя

сь приказом

управления информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об

утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе

государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного

самоупра

вления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные

отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется

по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления

государственных и му

-

ниципальных услуг н

а территории Краснодарского края» п о с т а н

о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении

перечней муниципальных услуг и функций в сфере кон

-

трольно

-

надзорной деятельности,

предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского

района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба», изложив приложен

ие к нему в

новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 27 мая 2014 года № 284 «О внесении изменений в постановление

администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского райо

на от 18 апреля

2014 года № 203 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере

контрольно

-

надзорной деятельности,

предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского

района и муниципальным казенным учреждением Апше

ронского

городского поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба» признать

утратившим силу.

3. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее поста

новление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы Апшеронского городского

посел

ения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 13 августа 2014 года № 449   г. Апшеронск   О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского  п оселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении  перечней муниципальных услуг и функций в сфере контрольно - надзорной  деятельности, предоставляемых администрацией Апшеронского городского  поселения Апшеронского района и муниципальным   казенным учреждением  Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба»   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуя сь приказом  управления информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об  утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе  государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного  самоупра вления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные  отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется  по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления  государственных и му - ниципальных услуг н а территории Краснодарского края» п о с т а н  о в л я ю:   1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 18 апреля 2014 года № 203 «Об утверждении  перечней муниципальных услуг и функций в сфере кон - трольно - надзорной деятельности,  предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского  района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба», изложив приложен ие к нему в  новой редакции (прилагается).   2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 27 мая 2014 года № 284 «О внесении изменений в постановление  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского райо на от 18 апреля  2014 года № 203 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и функций в сфере  контрольно - надзорной деятельности,   предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского  района и муниципальным казенным учреждением Апше ронского   городского поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба» признать  утратившим силу.   3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее поста новление.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Главы Апшеронского городского   посел ения Апшеронского района   В.А.Бырлов